
PARIS EST < > PROVINS

Un mouvement social perturbera la circulation le : 
Jeudi 12 décembre 2013

S2 JOB

Nom du train XIBU XIBU XIBU XIBU TER Bus XIBU XIBU XIBU XIBU XIBU

Paris Est 6h46 7h46 8h46 13h46 17h11 17h46 18h46 19h16 21h46 22h46
Verneuil l'Étang 7h18 8h18 9h18 14h18 | 18h18 19h18 19h48 22h18 23h18
Mormant 7h23 8h23 9h23 14h23 | 18h23 19h23 19h53 22h23 23h23
Nangis 7h31 8h31 9h31 14h31 | 18h31 19h31 20h01 22h31 23h31
Longueville 7h58 8h58 9h58 14h58 17h59 18h05 18h58 19h58 20h26 22h58 23h58
Sainte-Colombe Septveilles 8h01 9h01 10h01 15h01 18h13 19h01 20h01 20h29 23h01 0h01
Champbenoist Poigny 8h06 9h06 10h06 15h06 18h19 19h06 20h06 20h34 23h06 0h06
Provins 8h10 9h10 10h10 15h10 18h23 19h10 20h10 20h38 23h10 0h10

Nom du train PIBU PIBU Bus TER PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU PIBU

Provins 5h16 6h16 6h25 7h16 8h46 10h46 15h46 16h46 19h46 20h46
Champbenoist Poigny 5h20 6h20 6h30 7h20 8h50 10h50 15h50 16h50 19h50 20h50
Sainte-Colombe Septveilles 5h24 6h24 6h36 7h24 8h54 10h54 15h54 16h54 19h54 20h54
Longueville 5h34 6h34 6h43 6h55 7h34 9h05 11h05 16h05 17h05 20h05 21h05
Nangis 5h46 6h46 | 7h46 9h17 11h17 16h17 17h17 20h17 21h17
Mormant 5h52 6h52 | 7h52 9h25 11h25 16h25 17h25 20h25 21h25
Verneuil l'Étang 5h58 6h58 | 7h58 9h32 11h32 16h32 17h32 20h32 21h32
Paris Est 6h31 7h31 7h45 8h31 10h12 12h12 17h12 18h12 21h12 22h12


